РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                                         ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                            СОВЕТ КУГАНАВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               XXIX  сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

     11 декабря  2020 года      	№116

О назначении даты Публичных слушаний в Куганаволокском сельском поселении

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Куганаволокского сельского поселения, Решения II сессии III созыва Совета Куганаволокского сельского поселения от 27.11.2013г. №8 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проектов муниципальных правовых актов, принимаемых Советом Куганаволокского сельского поселения Пудожского муниципального района и главой Куганаволокского сельского поселения Пудожского муниципального района», Совет Куганаволокского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить Публичные слушания по вопросам:
-   рассмотрение проекта бюджета Куганаволокского сельского поселения на 2021год;
-   внесение дополнений (изменений) в Правила благоустройства Куганаволокского
    сельского поселения;
         2.    Назначить дату и время проведения Публичных слушаний  - 22 декабря 2020г. в 15:00;
         3.    Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Куганаволокского сельского поселения                                               Коровяковская Т.А.

Глава Куганаволокского сельского поселения                                    Пафнучев И.П.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]